則在任何有關情況下，配售代理可透過向本公司發出書面通知終止配售協議，
而毋須向本公司承擔任何責任，有關通知可於截止日期下午五時正（香港時間）
前任何時間發出。

完成配售事項

配售事項將於條件獲達成（或（視情況而定）獲配售代理豁免）後第三個營業
日內（或配售代理與本公司可能書面協定的有關較後日期）完成。

– 22 –

董 事 會 函 件

配售佣金

作為配售代理就配售事項提供服務的代價，本公司將向配售代理支付根據
配售協議將予發行的可換股債券本金總額的3.5%為配售佣金。

本公司將補償配售代理就配售事項產生的法律費用及其他實付開支。

配售佣金乃由本公司與配售代理經參考（其中包括）市場費率後公平磋商釐定。

董事認為，根據現行市況，配售佣金屬公平合理。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。本公司將不
會申請批准可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。

進行配售事項的理由

董事認為，考慮到近期市況為本公司增加其營運資金及加強其資本基礎及
財務狀況的良機，透過發行可換股債券集資屬合理。董事認為，發行可換股債
券為本公司籌集額外資金的適當方式，原因為其將不會對現有股東的股權產生
即時攤薄影響。

假設配售事項項下的所有可換股債券已獲配售，配售事項的所得款項總額
將約為 62.4百萬港元。配售事項的所得款項淨額約60.2百萬港元將用於本集團
於SPV貸款協議項下的承擔。

董事認為，配售協議乃由本公司與配售代理經公平磋商後按一般商業條款
訂立，且配售協議的條款及條件就本公司及股東的整體利益而言屬公平合理。
董事亦認為，配售事項將加強本集團的財務狀況。

過去十二個月期間的股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何其他股本集
資活動。

– 23 –

董 事 會 函 件

對本公司股權架構的影響

以下載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨購股權獲悉數行使後（假
設除購股權獲悉數行使外，本公司已發行股本並無變動）；(iii)緊隨可換股債券
獲悉數轉換後（假設除可換股債券獲悉數轉換外，本公司已發行股本並無變動）；
及 (iv)緊隨購股權獲悉數行使及可換股債券獲悉數轉換後（假設本公司已發行
股本並無其他變動）的股權架構：

於最後實際
可行日期

緊隨購股權
獲悉數行使後
（假設除購股權
獲悉數行使外，
本公司已發行股本

並無變動）

緊隨可換股債券
獲悉數轉換後

（假設除可換股債券
獲悉數轉換外，
本公司已發行股本

並無變動）

緊隨購股權
獲悉數行使及
可換股債券
獲悉數轉換後
（假設本公司
已發行股本
並無其他變動）

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

Sun Universal Limited
 （附註 1） 245,300,400 27.04 245,300,400 24.35 245,300,400 23.77 245,300,400 21.67
Brilliant Talent Global
 Limited（附註 2） 116,580,000 12.85 116,580,000 11.57 116,580,000 11.30 116,580,000 10.30
賴先生 — — 100,000,000 9.93 — — 100,000,000 8.83
文先生 31,560,000 3.48 31,560,000 3.13 31,560,000 3.06 31,560,000 2.79
承配人 — — — — 124,800,000 12.09 124,800,000 11.02
其他公眾股東 513,892,933 56.63 513,892,933 51.02 513,892,933 49.79 513,892,933 45.39

總計： 907,333,333 100.00 1,007,333,333 100.00 1,032,133,333 100.00 1,132,133,333 100.00

附註：

1. Sun Universal Limited由執行董事馬明輝先生全資擁有。

2. Brilliant Talent Global Limited由行政總裁兼執行董事易聰先生的配偶張桂紅女士全資擁有。

一般事項

由於有關SPV貸款協議的適用百分比率超過25%但低於100%，故根據GEM
上市規則第19章，訂立SPV貸款協議及其項下擬進行的交易構成本公司的主要
交易，並須（其中包括）於股東特別大會上獲股東批准。

– 24 –

董 事 會 函 件

由於賴先生將獲委任為執行董事，故根據GEM上市規則第20章，訂立SPV
貸款協議及其項下擬進行的交易構成本公司的關連交易，並須（其中包括）於股
東特別大會上獲獨立股東批准。

由於賴先生將獲委任為執行董事，故根據GEM上市規則第20章，訂立購股
權契據及其項下擬進行的交易構成本公司的關連交易，並須（其中包括）於股東
特別大會上獲獨立股東批准。

換股股份將根據於股東特別大會上向股東尋求的特別授權發行，而配售事
項須待股東於股東特別大會上批准後，方可作實。

股東特別大會

本公司謹訂於2021年8月2日（星期一）上午十一時正假座香港金鐘道95號統
一中心十樓舉行股東特別大會，召開大會的通告載於本通函第EGM-1至EGM-4
頁。本公司舉行股東特別大會以供獨立股東考慮並酌情通過決議案以批准（其
中包括）SPV貸款協議、委任、購股權契據及配售協議以及其項下擬進行的交易。